
Id: PMAHS-IFLJK-IJTTS-NPQEG-QHRRL Strona 1 z 1

UCHWAŁA NR VI/39/2011
RADY POWIATU STAROGARDZKIEGO

z dnia 20 maja 2011 r.

w sprawie nadania imienia II Liceum Ogólnokształcącemu w Starogardzie Gdańskim przy ulicy 
Kościuszki 131 

Na podstawie art. 12 ust. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2001 roku Nr 142, poz. 1592 ze zm.) oraz art. 60 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 roku 

o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 roku Nr 256, poz. 2572 ze zm.), w związku z §1 ust. 3 ramowego 

statutu publicznego liceum ogólnokształcącego, stanowiącego załącznik nr 4 do rozporządzenia Ministra 

Edukacji Narodowej z dnia 21 maja 2001 roku w sprawie ramowych statutów publicznego przedszkola 

oraz publicznych szkół (Dz. U. Nr 61, poz. 624 ze zm.), Rada Powiatu Starogardzkiego uchwala, co 

następuje : 

§ 1. Na wspólny wniosek Rady Pedagogicznej, Rady Rodziców i Samorządu Uczniowskiego 
II Liceum Ogólnokształcącego w Starogardzie Gdańskim, nadaje się imię Ziemi Kociewskiej II Liceum 
Ogólnokształcącemu w Starogardzie Gdańskim. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Starogardzkiego i dyrektorowi II Liceum 
Ogólnokształcącego w Starogardzie Gdańskim. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

Przewodniczący Rady 

Wiesław Brzoskowski


